
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CASTILLON ST MARTORY-ETABS ST GAUDENS Ligne N° : S1016
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : GARAGE TRANSPORTS TAXI SANS Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

CASTILLON-DE-SAINT-MARTORY
1. RD33g/Allements 06:50
2. RD33g/Maylies 06:51
3. RD33g/Baruteaux 06:53
4. Place/Eglise 06:56
5. La Hajolle 07:00
6. Carcoulès 07:01

SAINT-MEDARD
7. ABCGn0510 Ollivès 07:07
8. Eglise 07:10
9. ABCGn0511Lasserre 07:11

LANDORTHE
10. Abribus ZChemin Carrière 07:17
11. Rte Forêt Ouest/Ch Bachade/C103 07:19
12. Rte Bout du Bois 07:21

SAINT-GAUDENS
13. ABCGn1051 Proufit 07:28
14. Lycée Bagatelle 07:32
15. Collège Leclerc 07:40
16. Abribus Lycée agricole 07:45 (1)
17. Abribus _Allées de Gascogne 07:47 (2)
18. Abribus Jardin Public 07:53 (3)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
07/01/2019

2 : Arrêt pour le lycée Casteret

3 : Arrêt pour le Collège Daurat/Collège et Lycée Ste Thèrèse

1 : Arrêt pour le lycée agricole

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=52189&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CASTILLON ST MARTORY-ETABS ST GAUDENS Ligne N° : S1016
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : GARAGE TRANSPORTS TAXI SANS Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-GAUDENS
1. Abribus Jardin Public 17:10 (1) 12:10 (1)
2. Collège Leclerc 17:13 12:13
3. Abribus _Allées de Gascogne 17:18 (2) 12:18 (2)
4. Vis à vis Lycée agricole 17:20 (3) 12:20 (3)
5. Lycée Bagatelle 17:30 12:30
6. ABCGn1051 Proufit 17:32 12:32

LANDORTHE
7. Rte Bout du Bois 17:34 12:34
8. Rte Forêt Ouest/Ch Bachade/C103 17:36 12:36
9. Abribus ZChemin Carrière 17:38 12:38

SAINT-MEDARD
10. ABCGn0511Lasserre 17:44 12:44
11. Eglise 17:45 12:45
12. ABCGn0510 Ollivès 17:47 12:47

CASTILLON-DE-SAINT-MARTORY
13. Carcoulès 17:53 12:53
14. La Hajolle 17:55 12:55
15. Place/Eglise 17:57 12:57
16. RD33g/Baruteaux 17:59 12:59
17. RD33g/Maylies 18:00 13:00
18. RD33g/Allements 18:02 13:02
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
07/01/2019

2 : Arrêt pour le lycée Casteret

1 : Arrêt pour le Collège Daurat/Collège et Lycée Ste Thèrèse

3 : Arrêt pour le lycée agricole

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=52190&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


